
651Ročník 1931.
---------- -—-r----—

Sbírka zákonů a nařízení
SÍOlÍ'Ol í3eslcosloveiisl€.éti.o.

Částka 42. Vydána dne 5. června 1931.

Obsah: (8©. a 87.) 86. Nařízení, kterým stanoví se celní přirážka k celní sazbě na vepřový dobytek. —
87. Vyhláška o změně celních sazeb na hovězí dobytek a čerstvé maso.

88, S7-

Vládní nařízení 
ze dne 2, června 1931, 

kterým stanoví se celní přirážka k celní sazbě 
na vepřový dobytek.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle 3. odstavce poznámky za sazebním čís
lem 70 celního sazebníku, stanovené zákonem 
ze dne 13. června 1930, č. 85 Sb. z. a n., jímž 
se mění celní sazebník pro československé 
celní území:

§ I-
K celní sazbě s. č. 70 (vepřový dobytek) 

československého celního sazebníku stanoví se 
až na další celní přirážka Kč 328— za 100 kg 
živé váhy. .

§ 2.
Vládní nařízení ze dne 4. května 1931, č. 67 

Sb. z. a n., kterým stanoví se celní přirážka 
k celní sazbě na vepřový dobytek, se zrušuje.

§ 3.
Nařízení nabývá účinnosti dnem 10. červ

na 1931; provede je ministr financí.

Udržal v. r.
Dr. Beneš v. i. Dostálek v. r.
Dr. Slávik v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Mlčoch v. r.

Bradáč v. r.
Dr. Viškovský v. r. 
Dr. Czech v. r.
Dr. Spina v. r. 
Bechyně v. r.
Dr. Franke v. r.

Dr. Šrámek v. r.

Vyhláška ministra financí 
ze dne 2. června 1931 

o změně celních sazeb na hovězí dobytek a 
čerstvé maso.

Podle písm. d) poznámky k odst. 1. § 4 
zákona ze dne 13. června 1930, č. 85 Sb. z. a n., 
jímž. se mění celní sazebník pro českosloven
ské celní území, vyhlašuji v dohodě s ministry 
zemědělství, průmyslu, obchodu a živností a 
pro zásobování lidu:

Podle záznamů Dobytčí a masné pokladny 
v Praze poklesla průměrná cena 1 kg živé 
Váhy dobytka s. č. 63 (voli), vypočtená za 
kalendářní měsíc květen 1931 o více než o 8% 
oproti průměrné ceně 1 kg živé váhy téhož 
dobytka, vypočtené za kalendářní měsíce bře- 
zen a duben 1930 podle záznamů téže po
kladny.

Zvyšují se proto podle ustanovení písm. a) 
a b) zmíněné poznámky s účinností od 10. 
června 1931 až na další nyní platné všeobecné 
celní sazby sazebního čísla 63, 64, 65, 66, 67 a 
117 a) na výši sazeb stanovených v 1. odst. 
§ 4 zák. č. 85/1930 Sb. z. a n.

Dr. Trapl v. r.

81


